

Urbroj: 711-I-393-01-SI-39/10
Zagreb, 3. prosinca 2010.

Povjerenstvo za odlučivanje o sukobu interesa (u daljem tekstu: Povjerenstvo), sukladno odredbi čl. 17. st. 3. Zakona o sprječavanju sukoba interesa u obnašanju javnih dužnosti (Narodne novine, broj 163/03, 94/04, 48/05, 141/06, 60/08, 38/09 i 92/10, u daljem tekstu: Zakon) te čl. 37. st.1 Pravilnika Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa o unutarnjem ustroju i postupku („Narodne novine“, broj 86/05 i 123/09, u daljem tekstu: Pravilnik), **u predmetu Siniše Grgića, zamjenika predsjednika Programskog vijeća HRT-a te dr. sc. Davora Lauca, docenta na Filozofskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu**, na svojoj 19. sjednici, održanoj 30. studenoga 2010, donijelo je sljedeću

ODLUKU

Odbacuje se prijava sukoba interesa protiv predmetu Siniše Grgića, zamjenika predsjednika Programskog vijeća HRT-a te dr. sc. Davora Lauca, docenta na Filozofskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, budući da navedene osobe nisu dužnosnici u smislu čl. 2. st. 1. Zakona, niti osobe koja obnašaju dužnost u smislu čl. 21. st. 3. Zakona.

Obrazloženje

Postupak pred Povjerenstvom pokrenut je na temelju prijedloga Željka Markote.

Budući da navedene osobe nisu dužnosnici u smislu čl. 2. st. 1. Zakona, niti osobe koja obnašaju dužnost u smislu čl. 21. st. 3. Zakona, donesena je odluka sa sadržajem kako je navedeno u izreci ovoga akta.

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA

Mate Kačan, dipl. iur., v.r.